[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«14» августа 2020  г.
	№  46-ргос

	        гп Северо-Енисейский

О возобновлении проверок физических лиц, проводимых в рамках полномочий органов местного самоуправления

В связи со стабилизацией ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Северо-Енисейском районе, с учетом указа Губернатора Красноярского края от 07 августа 2020 № 206-уг «О внесении изменений в указы Губернатора Красноярского края по вопросам предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района,
1. Начальникам отделов администрации Северо-Енисейского района, задачами которых является осуществление муниципального контроля (Ларионова Е.А., Луночкин А.В., Муравьева Т.В.):

1) возобновить назначение проверок, в отношении физических лиц, а также проведение ранее назначенных проверок (в случае их вынужденной приостановки на период действия ограничительных мер в соответствии с распоряжением Главы Северо-Енисейского района от 26 марта 2020 № 10-ргос);
2) в течение недели актуализировать планы проверок физических лиц на 2020 год;

3) обеспечить своевременное информирование граждан о новом сроке таких проверок.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района Рябцева А.Н.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский Вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, начиная с 10 августа 2020 года.
Глава Северо-Енисейского района                                     И.М. Гайнутдинов